2023 年 6 月 13 日

各位

株式会社 ASNOVA

[AMP！2023]  イベント開催のお知らせ

‐ 東海の“明日の場”を本気で考えるワークショップ ‐

 株式会社 ASNOVA は、東海エリアをフィールドにより良い未来を想像するためのワークショッププ

ログラムと題しまして、下記の通り [AMP！2023 東海の“明日の場”を本気で考えるワークショップ]

イベントを開催することをお知らせいたします。

記

■「AMP！」とは

 当社の人事制度である「ASNOVA WAY」の１つであり、当社の新規事業を担う人材を育成する独自の

教育プログラムです。

※ 過去の「AMP！」記事はこちら → ASNOVA 公式オウンドメディア「カケルバ」

■テーマ：「東海の明日の場をつくる」

本イベントでは、テーマオーナーを募集いたします。テーマオーナーが持ち込んだ事業課題に対して、

業種や職種も違う参加者が自由に課題解決のアイデアを出し合います。

 このように、新たな視点の発見やバイアスを取り除くためのワークショッププログラムをイベントへ

の参加者と一緒に取り組みます。

https://www.asnova.co.jp/kakeruba/asnova-way.html

■イベント概要

・日時 ： 2023 年 7 月 19 日（水）14：00‐17：00（ 受付開始は 13：30 ）

・会場 ： Fab Cafe Nagoya 愛知県名古屋市中区丸の内 3-6-18（ Google map ）

・参加費： 無料（ カフェ利用のためワンオーダー制 ）

・定員 ： 12 名

・主催 ： 株式会社 ASNOVA

・協力 ： Fab Café Nagoya ，株式会社ロフトワーク

・申込 ： 12 名（ テーマオーナー4 名も同時募集、詳細は下記 URL をご参照ください ）

※ イベント概要 → イベント詳細ページ

※ 申込はこちら → 申し込みページ

■イベント参加推奨者

 誰かのためにアイデアを出すことで、自分自身でも新しい視点や思わぬ切り口を発見する機会となり

ます。また、リアルイベントでワークショップを一緒に取り組むことにより、最適なコラボレーションパ

ートナーが見つかるかもしれません。

｜このような方におすすめです

・事業創出やサービス立案等に必要な創造的思考力を高めたい方

・他者の視点をかりてアイデアの壁打ちがしたい方

・東海エリアでのネットワークを拡大したい方

・本イベントや ASNOVA の教育プログラム、活動に関心がある方

以上

https://www.google.com/maps/place/FabCafe+Nagoya/@35.1761057,136.9073854,15z/data=!4m6!3m5!1s0x6003715a970cfe25:0x3b584880dbb26702!8m2!3d35.1760875!4d136.90825!16s%2Fg%2F11kp4c_qzm?entry=ttu
https://fabcafe.com/jp/events/nagoya/230719_asnova-amp2023/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdoTAFda8rxZJEwFBZi2QDkYFSufcsHp9_mD5I3os8txHJ0Vw/viewform